
28,967

9,755

15,398

1,022

1,435

3

1,354

7,374

2,319

3,823

232

726

3

271

3,196

1,133

1,782

73

96

－

112

962

344

525

20

38

－

35

7,446

2,655

3,331

466

339

－

655

9,989

3,304

5,937

231

236

－

281

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國106年 8月

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 類　別



28,967

56

15

8,294

14

80

1,080

8,440

709

1,130

1,670

848

473

1,684

915

257

1,345

1,339

155

463

7,374

15

1

2,014

4

18

245

2,009

149

313

495

132

125

471

235

43

753

213

35

104

3,196

3

－

908

1

12

125

871

123

167

175

97

52

234

174

34

64

84

21

51

962

6

1

274

－

2

40

305

31

26

52

23

17

67

28

15

25

17

6

27

7,446

8

2

2,223

7

24

267

1,788

191

293

254

351

112

350

195

84

294

829

40

134

9,989

24

11

2,875

2

24

403

3,467

215

331

694

245

167

562

283

81

209

196

53

147

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國106年 8月

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及行業分(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 行　業　別



28,967

4,988

9,339

2,663

2,780

1,883

2,281

287

908

369

851

216

259

190

312

81

239

26

170

908

201

12

4

7,374

1,469

2,406

649

621

430

552

108

221

86

145

50

107

70

81

25

79

7

51

168

46

2

1

3,196

502

1,091

357

287

233

257

19

110

46

59

19

13

11

24

3

20

2

16

112

15

－

－

962

131

282

85

81

85

126

9

29

10

25

7

9

6

20

8

12

－

5

29

3

－

－

7,446

1,033

1,955

706

1,011

527

606

73

259

96

374

75

71

67

101

19

76

6

28

284

68

8

3

9,989

1,853

3,605

866

780

608

740

78

289

131

248

65

59

36

86

26

52

11

70

315

69

2

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國106年 8月

中華民國106年10月13日

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及地區分(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 地　區　別

編製


